Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 16:33
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-pos-mchq100v12-ga-100w-12v-8-33a-p-11668.html
Zasilacz hermetyczny POS
MCHQ100V12-GA 100W
12V 8,33A
Cena 154,00 zł
Kod producenta MCHQ100V12-GA
Kod EAN 5902135148167
Opis produktu
Zasilacz LED 12V 100W POS Power MCHQ100V12-GA IP65
Profesjonalny zasilacz LED 12V o mocy 100W z aktywnym PFC, regulacją napięcia i prądu, wysoką sprawnością oraz szczelną
obudową IP65. Do taśm i modułów LED 12V – zastosowania wewnętrzne i zewnętrzne.
Najważniejsze cechy
Wyjście 12V DC, moc 100W, prąd do 8,33A (regulowany)
Regulacja: Vadj ok. 10,5–13,5V; Iadj do ok. 8,33A
Aktywny PFC, niskie zniekształcenia THD
Szczelność IP65 – praca w suchym, wilgotnym i mokrym środowisku
Zabezpieczenia: przeciążeniowe, zwarciowe, nadnapięciowe, termiczne
Szeroki zakres wejścia: 90–305VAC, 47–63Hz
Kompaktowe wymiary i przewody wyprowadzone fabrycznie
Specyfikacja techniczna
Model: MCHQ100V12-GA
Napięcie wyjściowe: 12V DC
Prąd wyjściowy: do 8,33A
Moc: 100W
Wejście: 90–305VAC, 47–63Hz
Stopień ochrony: IP65
Wymiary: ok. 173 × 63 × 38 mm
Tryb pracy: stałonapięciowy (CV) z ograniczeniem prądowym (CC)
Zastosowanie
Taśmy i moduły LED 12V
Oświetlenie dekoracyjne, reklamowe, architektoniczne
Instalacje w miejscach o podwyższonej wilgotności (zgodnie z IP65)
Montaż i wskazówki
wygenerowano w programie shopGold
Montaż w miejscu z wolnym przepływem powietrza; nie przykrywać, nie zabudowywać.
Podłączać do instalacji 230VAC wyłącznie przez osobę z uprawnieniami.
Dobierać obciążenie do 12V DC; nie łączyć bezpośrednio z akumulatorami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold